地址：贵州省凯里市宁波路18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元

AA44版版 2022年9月16日 星期五 广而告之 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

凯里市粤先生餐饮管理有限公司：
本委已受理杨辉你诉你（公司）劳动争议一案，

现向你（公司）公告送达仲裁申请书副本等应诉材
料。自本公告发出之日起，经过30日即视为送达，
提出答辩的期限和举证期限为公告期满后的10日
内，并定于2022年10月27日上午9时在凯里市劳动
人事争议仲裁院二楼仲裁庭（凯里市金山大道 18
号）开庭审理。
凯里市安氏佳肥肠牛肉馆：

本委受理王海梅诉你（单位）劳动争议一案，现

因你单位已停业，本委无法联系到你（单位）法定代
表人，现依法向你（单位）公告送达《仲裁裁决书》
（凯劳人仲案字〔2022〕第345号）。自公告发出之日
起，30日内至凯里市人力资源和社会保障局202室
领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如不服本裁
决，可在公告期满15日内，向凯里市人民法院提起
诉讼，期满不起诉的，裁决书发生法律效力。

特此公告
凯里市劳动人事争议仲裁委员会

2022年9月15日

凯里市劳动人事争议仲裁委员会公告
●不慎遗失《开户许可证》，开户名：剑河县扶
贫开发办公室；核准号：Z7139000034201；开
户行：贵州银行股份有限公司剑河支行；账
号：050060001100003022；账户性质：专用存款
账户。特声明作废。

剑河县乡村振兴局
2022年9月15日

●不慎遗失《道路运输证》1本，证号：黔交运
管 黔 东 南 字 522624000903 号 ；车 牌 号 ：贵
HU1318（黄色）。特声明作废。

凯里安好行公共交通有限责任公司三穗
公交分公司

2022年9月15日

●不慎遗失《出租车从业资格证》1本，身份证
号码：522132197511152519，特声明作废。

李卫中
2022年9月15日

●不慎遗失《网络预约出租汽车经营许可证》
副 本 ，证 号 ：黔 交 运 管 许 可 黔 东 南 字
522601000692号，特声明作废。

贵州久网同城科技有限公司凯里分公司
2022年9月15日

●不慎遗失《开户许可证》，开户名：天柱
县机关企事业社会保险事业局；核准号：
J7137000017703；开户行：贵阳银行股份有
限 公 司 天 柱 支 行 ； 账 号 ：
33410121050000052；账户性质：专用存款账
户。特声明作废。

天柱县机关企事业社会保险事业局
2022年9月15日

●不慎遗失《出租车从业资格证》1本，身份证
号码：522625197212044351，特声明作废。

石德斌
2022年9月15日

遗 失 声 明